
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
roboty budowlane, dostawy, usługi

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
Nr ogłoszenia w BZP   42239/2010 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia?   
Tak         Nie 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES: 

GMINA PIŁA, 
do kontaktów: Wydział Inwestycji i Nadzoru 
Pl. Staszica, 64-920 Piła, woj. wielkopolskie, tel. 067 2126210, fax 067 2123566, 
e-mail: bzp@um.pila.pl, www.um.pila.pl. 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorzadowa
SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 

„PRZEBUDOWA UL. WIOSNY LUDÓW-ODCINEK MIEJSKI OD UL.SIEMIRADZKIEGO DO 
UL.CZARNIECKIEGO W  PILE” 

II.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane, usługi, dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia
ROBOTY DROGOWE
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie: robót przygotowawczych, rozebranie kraweżników, chodników, obrzeży 
betonowych; frezowanie nawierzchni asfaltowych,  mechaniczne rozebranie podbudowy z kruszywa łamanego-
250,00m2,  roboty  ziemne; regulacja urządzeń, włazów studni rewizyjnych;   profilowanie i zagęszczenie podłoża; 
podbudowa z kruszywa łamanego, z chudego betonu(; wyrównanie istniejacej nawierzchni mieszanką min-asf; 
nawierzchna  warstwa ścieralna gr.4cm; nawierzchni na zjazdach z kostki bet.;ustawienia krawężników 
bet.najazdowych; chodniki z kostki bet. ; obrzeża bet. ; ściek przychodnikowy z kostki bet. 

ROBOTY SANITARNE
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie: roboty ziemne i rozbiórkowe; kanalizacji deszczowej z rur litychPVC; studni 
rewizyjnych z kręgów betonowych, studni ściekowych ulicznych ; kaskad zewnętrznych, 
przecisku rurą stalową; montaż zbiornika retencyjnego zamkniętego, regulatora przepływu na odpływie ze studni, 
włazów,płyt i pierscieni odciążajacych na istniejacych studniach rewizyjnych; likwidacji studzienek ściekowych; 
wymiany skrzynek wodociągowych.

ROBOTY ELEKTRYCZNE
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie: przestawienie istniejacych latarni oświetleniowych wraz z robotami 
towarzyszacymi.

MUR OPOROWY
Zakres zamówienia obejmuje wykonanie: robót rozbiórkowych, muru z kamienia, ogrodzenia 
drewnianego,ogrodzenia z siatki na słupkach stalowych,podmurówki z betonu; robót  ziemnych;muru 
oporowego; balustrady stalowej; wycinki drzew, przestawienie słupów oświetleniowych.

II.4) Wspólny Słownik zamówień (CPV):  45233120-6   45232410-9   45316110-9
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) Tryb udzielenia zamówienia      - przetarg nieograniczony
III.2) Informacje administracyjne
         Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
         TAK NIE
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 25/03/2010 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert : 01
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 0
IV.4) Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
„POL-DRÓG PIŁA” Sp. z o.o.  ul. Wawelska 106,   64-920 Piła



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT)   783 346,09      PLN
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną 
Cena: wybranej oferty4) 955 682,23  PLN
Oferta z najniższą ceną5): 955 682,23     / oferta z najwyższą ceną:    955 682,23        Waluta: PLN 

Sporządziła:  Stefania Drabik
Data 26.03.2010 r. 


	Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak./Nie
	SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

	I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: administracja samorzadowa
	SEKCJA II:  PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 


